PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020                                                                                                 № 320
г. Краснодар

г. КраО подготовке проекта внесения изменений в генеральный план                  муниципального образования город Краснодар
В целях определения назначения территории муниципального образования город Краснодар, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения устойчивого развития территории, обеспечения учёта интересов граждан и их объединений, в соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона                       от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 45 Устава муниципального образования город Краснодар п о с т а н о в л я ю:

1. Департаменту архитектуры и градостроительства администрации муниципального  образования  город  Краснодар  (Цой)  до  23.03.2020 разработать  и  представить  в  Комиссию  по  землепользованию  и  застройке  муниципального  образования город Краснодар проект  внесения  изменений  в  генеральный план муниципального образования город Краснодар в отношении земельных участков с кадастровыми  номерами 23:43:0433001:2033, 23:43:0433001:2682, 23:43:0433001:82, 23:43:0433001:31, расположенных в районе хутора Ленина Пашковского сельского округа муниципального образования город Краснодар.
2. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Краснодар (Ставицкий) провести работы по внесению изменений в генеральный план муниципального образования город Краснодар в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.

3. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                заместителя главы муниципального образования город Краснодар В.Л.Ставицкого.

Глава муниципального

образования город Краснодар

Е.А.Первышов
[image: image1]